
 

 

 2012-10-17 Ekonomikos komiteto posėdyje: 

             1. SVARSTYTA.  LR Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-10-10) išvada 

Energetikos įstatymo 8 straipsnio pakeitimo įstatymo projektui Nr. XIP-4474(3). 

Kalbėjo:  Dainius Budrys, Kęstutis Daukšys, Julius Veselka, Kęstutis Masiulis, Diana 

Korsakaitė, Kęstutis Ţilėnas. 

NUTARTA. Nepritarti LR Seimo kanceliarijos Teisės departamento (2012-10-10) 

pastaboms. 

Balsavimo rezultatai (balsuota uţ pritarimą):  uţ – 2, prieš – 4, susilaikė – 1. 

 

2. SVARSTYTA.  Kelių transporto kodekso 1, 7, 17, 23, 26, 46, 47, 49, 51 

straipsnių, šeštojo skirsnio pavadinimo pakeitimo ir 40 straipsnio pripažinimo netekusiu 

galios įstatymo projektas Nr. XIP-3894(2) ES. 
Kalbėjo: Dainius Budrys, Vidas Ramanavičius, Kęstutis Daukšys, Julius Veselka, 

Vytas Matuzas, Alfredas Basevičius, Kazimieras Kuzminskas. 

NUTARTA: 

1.  Įstatymo  projektą atmesti, kadangi ir šiuo metu galiojantis reguliavimas (ypatingai 

– smulkių siuntų perveţimo priemiestiniais autobusais praktika) visiškai patenkina 

gyventojų interesus. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas:  Dainius Budrys. 

Balsavimo rezultatai:   uţ – 6, prieš – 1. 

 

           3. SVARSTYTA. Administracinių teisės pažeidimų kodekso 172(2) straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas  Nr. XIP- 4758. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Kęstutis Masiulis, Vaida Simaitė, Julius Veselka.  

NUTARTA:  

1. Pritarti iniciatorių pateiktam įstatymo projektui ir komiteto išvadai. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas:  Dainius Budrys. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

            4. SVARSTYTA. Administracinių teisės pažeidimų kodekso 5, 189(14), 214(1), 224, 

239, 241(1) ir 259(1) straipsnių pakeitimo įstatymo projektas Nr. XIP-4683. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Kęstutis Masalskis, Kęstutis Daukšys, Julius Veselka, 

Kęstutis Masiulis, Birutė Janutėnienė,  Kazimieras Kuzminskas. 

 NUTARTA: 

1. Pasiūlyti pagrindiniam Teisės ir teisėtvarkos komitetui įstatymo projektą 

patobulinti, atsiţvelgiant į Seimo kanceliarijos Teisės departamento pastabas, kurioms pritarė 

Ekonomikos komitetas. 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas: Julius Veselka. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

5. SVARSTYTA. Seimo nutarimo "Dėl Lietuvos Respublikos 2011 metų valstybės 

biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio" projektas Nr. XIP-4211. 

Kalbėjo: Dainius Budrys, Kazimieras Kuzminskas. 

NUTARTA: 

1. Pritarti Seimo nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 2011 metų valstybės biudţeto 

vykdymo ataskaitų rinkinio“ projektui  ir pasiūlyti pagrindiniam komitetui jį patobulinti 

atsiţvelgiant į Ekonomikos komiteto pasiūlymą 

2. Komiteto paskirtas pranešėjas:  Kazimieras Kuzminskas. 

Balsavimo rezultatai:   uţ – 6, prieš – 1. 

 

6. SVARSTYTA. Pasirengimas 1.Geležinkelių transporto kodekso 3, 7, 10, 11, 13, 

16, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28 ir 31 straipsnių pakeitimo ir papildymo, 6, 30 ir 30
1
 

straipsnių pripažinimo netekusiais galios, Kodekso papildymo 10
1
 ir 23

1
 straipsniais 

įstatymo projekto Nr. XIP-4730ES;  



 

 2. Geležinkelių transporto kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo ir taikymo įstatymo 

4 straipsnio pakeitimo ir papildymo 4
1
 straipsniu įstatymo projekto Nr. XIP-4731 

svarstymui.  

 Kalbėjo Dainius Budrys.  

NUTARTA. Komiteto išvadų rengėjais  paskirti D.Budrį, K.Kuzminską,  komiteto 

biuro patarėją D.Šaltmerį. 

Pritarta bendru sutarimu. 

 

 

 

 

 


